
 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA ZDROWIA1)  

z dnia 24 stycznia 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw Szczepień Ochronnych 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2019 r. poz. 1171) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 30 sierpnia 2019 r. w sprawie powołania Zespołu do spraw 

Szczepień Ochronnych (Dz. Urz. Min. Zdrow. poz. 66) w § 2 w ust.1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) pozostali Członkowie: 

a) prof. dr hab. n. med. Teresa Jackowska – Kierownik Kliniki Pediatrii, Centrum Medyczne Kształcenia 

Podyplomowego w Warszawie (CMKP), Konsultant Krajowy w dziedzinie Pediatrii, specjalista pediatrii, 

b) prof. dr hab. n. med. Ewa Helwich – Kierownik Kliniki Neonatologii i Intensywnej Terapii Noworodka 

Instytutu Matki i Dziecka w Warszawie, specjalista pediatrii i neonatologii, 

c) dr n. o zdr. Wojciech Stefan Zgliczyński – Zastępca Dyrektora Szkoły Zdrowia Publicznego CMKP, 

d) dr n. prawn. lek. med. Iwona Wrześniewska – Wal – p.o. Kierownika Zakładu Ekonomiki, Prawa 

i Zarządzania CMKP, 

e) dr hab. n. med. Rafał Gierczyński – Zastępca Dyrektora ds. Bezpieczeństwa Epidemiologicznego 

i Środowiskowego Narodowego Instytutu Zdrowia Publicznego – Państwowego Zakładu Higieny, 

Kierownik Zakładu Bakteriologii i Zwalczania Skażeń Biologicznych, specjalista zdrowia publicznego.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

  

MINISTER ZDROWIA 

W zastępstwie 

Ministra Zdrowia 

Sekretarz Stanu 

Józefa Szczurek-Żelazko 

 

                                                      
1) Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. poz. 2269). 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA ZDROWIA

Warszawa, dnia 27 stycznia 2020 r.

Poz. 5




